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Lilja Lukkarinen / Itähakkilan eläkkeensaajat 

lilja.lukkarinen47@gmail.com 

puh.  

 

Kiitämme tarjouspyynnöstänne, tässä tarjous Pietarin matkastanne. 

Hinnat on laskettu ruplan tämänpäiväisen kurssin ja VR:n 

tämänhetkisen hinnaston ja aikataulun mukaan. 

 

Matkakohde:  Pietari – Pohjolan Venetsia 

 

Matka-aika: 22.-25.04.2020 (ke-la) 

Matkan kesto: 3 yötä / 4 päivää 

 

Hotelli: Dostojevsky Hotel**** 

Matkan hinta: 254 €/hlö 2-hengen huoneissa 

   294 €/hlö 1-hengen huoneissa   

 

Hintaan sisältyy: Junamatka Allegrolla 2 lk:ssa  

  Tikkurila-Pietari 07:33-10:47 

  Laivamatka Pietari-Helsinki 

24.4. klo 19.00 Pietari -> 08.00 Helsinki M/S Princess Anastasia 

  A2-hyteissä (ikkunallinen hytti, vuoteet vierekkäin) 

  2 yön majoitus hotelli Dostojevsky, aamiaisella 

  Hotellin rekisteröintimaksu 

  Tilausajokuljetukset rautatieasema-hotelli ja saavuttaessa opastettu 

(3h) suomenkielinen kaupunkikierros  

  torstaina (3h) retki Eremitaasi  

  perjantaina (3h) retki Pietari-Paavalin linnoitus & Iisakin kirkko 

  Retkiin sisältyy tilausajokuljetus, suomenkielinen opas ja 

sisäänpääsymaksut 

  Tilausajokuljetus hotelli-satama (ilman opasta) 

     

Lisämaksusta: Viisumin hankinta Suomen kansalaisille ryhmäviisumina 79 €/hlö 

   Ateriat laivamatkana aikana (ennakkoon ostettuna) 

   Buffet illallinen 34 €/hlö 

   DeLuxe-aamiainen 18 €/hlö 

   Buffet-aamiainen 13 €/hlö 

   Toimistokulumme 25 €/varaus 

      

Muut palvelut: Toimistomme Pietarissa avustaa ryhmiä tarvittaessa. 

 

Paikkavaraukset:  Alustavia varauksia ei ole tehty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viisuminhankinta: 

Suomen kansalaiset tarvitsevat viisumin Venäjälle. 

Ryhmäviisumin anojilla tulee olla voimassa oleva matkustajavakuutus edellytyksenä viisumin 

myöntämiselle. Viisuminhankintaa varten tulee kaikista ryhmän matkustajista toimittaa 

matkatoimisto Kymenmatkoille: 
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Ryhmäviisumia varten: 

* valokopio voimassa olevasta passista, jonka tulee olla voimassa kuusi kuukautta viisumin 

päättymisen jälkeen. 

* viisumianomuslomake huolellisesti täytettynä ja allekirjoitettuna. 

* todistus matkavakuutuksesta, jonka tulee olla voimassa koko matkan ajan. 

(Jos matkustajavakuutus tulee kauttamme, hoidamme todistuksen toimistollamme.)  

Papereiden tulee olla toimistossamme viimeistään 20 päivää ennen lähtöpäivää. 

Ryhmäviisumi voidaan anoa vain Suomen kansalaisille, enintään neljäksi (4) vuorokaudeksi, 

minimi 5 hengen ja maximi 50 hengen seurueelle, jotka saapuvat ja poistuvat maasta saman 

raja-aseman kautta, samalla kulkuvälineellä, yhtenä ryhmänä. Ryhmäviisumi voidaan anoa 

vain Karjalan tasavaltaan, Viipuriin ja Pietariin 

 

Muiden maiden kansalaisilta peritään mahdollinen kansalaisuuslisämaksu, joka perustuu ao 

maiden väliseen sopimukseen. Lisämaksut voit tiedustella toimistostamme. 

 

HINTAPERUSTE: 

Hinta edellyttää vähintään 20 matkustajaa/ryhmä/bussi. 

Hinnat perustuvat tällä hetkellä voimassa oleviin hinnastoihin ja valuuttakursseihin, joiden 

muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin. Valuuttakurssien muutoksista 

johtuva mahdollinen erotus matkan hintaan hinnoitellaan 6 viikkoa ennen lähtöpäivää.  

Matkapaketti rakennetaan matkan tilaajan toimeksiannosta. Tästä syystä sitova sopimus 

syntyy YVE:stä poiketen silloin, kun matkustaja on hyväksynyt matkanjärjestäjän 

lopullisen, vahvistetun tarjouksen. Ennen sopimuksen syntymistä matkanjärjestäjällä on 

oikeus muuttaa annettua hinta-arviota, jos matkapakettiin olennaisesti liittyvät osat, kuten 

matkapäivät, reitit, hotellit tai luokat muuttuvat arvioidusta. Lopullinen hinta vahvistetaan 

matkanjärjestäjän lopullisen, vahvistetun matkavarauksen yhteydessä. 

 

 

Tilaus- ja peruutusehdot: 

Peruutusehdot vahvistetaan jokaisen tilauksen kohdalla erikseen vahvistuksen yhteydessä.  

 

Toivomme tarjouksen sopivan ryhmällenne. Lisätiedot ja varaukset toimistostamme. 

Matkaterveisin, Matkatoimisto Kymenmatkat Oy  

 Riikka Lund-Leinonen 

 Karhulantie 32-34, 48600 KOTKA 

 Puh: 05-211 1600 

 kotka@kymenmatkat.fi 

 www.kymenmatkat.fi 

 

 

 

HOTELLIKUVAUKSET 

Hyvä keskitason hotelli Vladimirski Passage ostoskeskuksen yhteydessä, erinomaisella 

paikalla vain noin 10 minuutin kävelymatkan päässä Nevsky Prospektilta. Lähin 

metroasema Vladimirskaya sijaitsee aukion toisella laidalla. Hotellissa on 207 

huonetta, joissa suihku/wc, televisio ja radio. Ostoskeskuksessa useita ravintoloita ja 

n. 200 kauppaa. 

Osoite: Vladimirski Prospekt 19 St. Petersburg 
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Retkiehdotelmiamme: 

 

Eremitaasi 

Valtiollinen kulttuurihistoriallinen taidemuseo Eremitaasi on yksi maailman 

suurimmista museoista. Museossa on yhteensä 350 salia jotka sijaitsevat 

viidessä, toinen toisiinsa yhdistetyissä rakennuksissa, päärakennuksenaan 

kuuluisa Talvipalatsi. Museo on avattu vuonna 1764. 

 

Iisakin kirkko  

Venäjän kuuluisin ikuisuusprojekti. Nykyisen Iisakinkirkon rakennustyöt 

alkoivat vuonna 1818. Kirkko saatiin valmiiksi ja vihittiin käyttöön vuonna 

1858, Aleksanteri II:n hallintokauden aikana. Kirkon viimeistelemiseksi ja 

yksityiskohtien valamiseksi rakennustelineet ympäröivät kirkkoa vuoteen 

1916 asti. 

 

Grand Maket 

Koko venäjän kokoinen pienoismalli. Grand Maket on isoon halliin 

rakennettu  

Venäjänpienoismalli, missä on liikkuvia junia, pienoismalli-ihmisiä, 

kaupunkeja jne. Sijainti  

keskustan eteläpuolella Tsvetochnaja str., 16. Avoinna joka päivä klo 

10.00-20.00. Grand  

Maketissa on mm. Cafe, parkkialue, matkamuistomyymälä ja 

matkatavarasäilytys. 

 

Erarta 

Nykytaiteen museo. Kansainvälinen hanke, joka koostuu neljästä eri 

osasta: museo, galleria,  

ohjelmat ja suunnittelu. 

 

Pietarhovi ja Suuri Palatsi  

Suomenlahden näkymineen Pietarhovi on todellinen keisarin mahdin 

symboli. Komeassa puistossa on sekä englantilainen että ranskalainen 

puutarha. Tähtinähtävyytenä katsomme Suuren vesiputouksen, 37 

kullattua pronssiveistosta, 64 suihkukaivoa ja 142 vesisuihkua ja Rastrellin 

suunnittelemat pääportaat. 

 

 

 

Katariinan palatsi  

Tsarskoe Selon upeat puistot ja puutarhat istutettiin taajaan metsään 

tuhansien sotilaiden ja työmiesten voimalla. Rastrelli on suunnitellut 

Katariinan palatsin keisarinna Elisabetille. Palatsissa näemme aivan ihanan 

meripihkasalin. 
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